
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

289 

119 

71 

9 

75 

13 

18 

Nome 

REGGIANI DAVIDE 
TIRELLI ALESSIO 
FRUNER MARCO 
VALENZUELA PANIAGUA JOSÈ MANUEL 
ALBERTON SAMUELE 
TAGLIABUE ENRICO 
BORTOLAMI ALESSANDRO 

Classe 

SM AMATORI 
SM AMATORI 
SM AMATORI 
SM AMATORI 
SM AMATORI 
SM AMATORI 
SM AMATORI 

Moto 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

TM 450 4T 

TM 450 4T 

KTM 450 4T 

R1.  

250 
210 
140 
170 
110 
120 
100 

R2.  

250 
170 
210 
140 
120 
110 
100 

Punti totali 

500 
380 
350 
310 
230 
230 
200 

Tempo Migliore Complessivo 

1:41.787 

1:45.184 

1:45.197 

1:46.492 

1:44.369 

1:47.081 

1:50.110 

Stampato: 25/04/2022 18:10:53 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara:Gallotti Andrea 

Segretaria di gara: Reguzzoni Katia 

Ora esposizione_______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Supermoto Campionato Int. Nord-EsT 
ASSOLUTE 

ASSOLUTA AMATORI 

Ottobiano 1,600 km 


